

Fangel Consulting ApS

Sættedammen 4
Ny Hammersholt
3400 Hillerød

CVR-nr 36 01 58 29

ÅRSRAPPORT 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/11 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fangel Consulting ApS
Sættedammen 4
Ny Hammersholt
3400 Hillerød

CVR-nr: 36 01 58 29
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Morten Fangel

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning, konsulentvirksomhed, forfattervirksomhed, managementkonsulentvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. -257.

Selskabet har i 2016/17 modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet på t.kr. 450.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	248.951	460
1 Personaleomkostninger	-464.878	-673
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.135	-32
DRIFTSRESULTAT	-247.062	-245
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-23.718	-21
Andre finansielle omkostninger	-3.491	-2
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-274.271	-268
3 Skat af årets resultat	17.136	59
ÅRETS RESULTAT	-257.135	-209
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-257.135	-209
DISPONERET I ALT	-257.135	-209



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
4 Goodwill	114.287	142
Immaterielle anlægsaktiver	114.287	142
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.128	7
Materielle anlægsaktiver	5.128	7
ANLÆGSAKTIVER	119.415	149
Råvarer og hjælpematerialer	48.450	79
Varebeholdninger	48.450	79
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.594	112
Udskudt skatteaktiv	55.000	59
Periodeafgrænsningsposter	30.000	0
Tilgodehavender	195.594	171
Likvide beholdninger	106.114	414
OMSÆTNINGSAKTIVER	350.158	664
AKTIVER	469.573	813



Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-13.785	-207
6 EGENKAPITAL	36.215	-157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	971	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	358.190	805
Anden gæld	74.197	145
Kortfristede gældsforpligtelser	433.358	970
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	433.358	970
PASSIVER	469.573	813

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	3
Lønninger	445.115	656
Andre omkostninger til social sikring	19.763	17
	<u>464.878</u>	<u>673</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	28.571	29
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.564	3
	<u>31.135</u>	<u>32</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-17.136	-59
	<u>-17.136</u>	<u>-59</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. juli 2016		200.000
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2017		<u>200.000</u>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2016		-57.142
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-28.571
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017		<u>-85.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>114.287</u>



Noter

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2016	12.820
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2017	12.820
Af-/nedskrivninger 1. juli 2016	-5.128
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-2.564
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017	-7.692
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	5.128

	1/7 2016	Koncern- tilskud	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2017
6 Egenkapital				
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	-206.650	450.000	-257.135	-13.785
	-156.650	450.000	-257.135	36.215

Anpartskapitalen er fordelt således:

50 anparter á nom 1.000 kr.	50.000
	50.000



Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Fangel Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 17. juni 2014 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr..

Hæftelse vedrørende forpligtelse for kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 11 t.kr..

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.